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RECURSOS PROPIOS DEL SERVICIO DE VIAS Y OBRA

S

TIPO

CANTIDAD

UBICACION

Quitanieves con esparcidor de sal 1
Quitanieves con esparcidor de sal
(Acuerdos Ayto. Peguerinos y Casillas) 2
Pick-up con cuchilla quitanieves y
esparcidor de sal 1
Pick-up con esparcidor de sal 1
Tractor con cuchilla quitanieves 6
Pala Mixta 1
Acopios de Sal 130 t.
10 t.

Personal adscrito al Servicio

www.diputacionavila.es
Plaza Corral de las Campanas, s/n
05001 - Avila (920 357 102)

16 Personas

1 Arenas San Pedro

1 Peguerinos
1 Casillas

Barco de Avila
Arenas San Pedro

1 Navadijos

1 Hoyos del Espino

1 Santiago de Tormes

1 Villanueva Campillo

1 Zapardiel de la Ribera
1 El Barraco

Barco de Avila

Avila )
Barco de Avila
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RECURSOS DE LA EMPRESA DE CONSERVACION
UTE CYCASA - LA CASTELLANA

TIPO CANTIDAD UBICACION

MEDIOS PROPIOS:

Quitanieves con esparcidor de sal 4 Zona |
Retroexcavadora 2 Zona |
Motoniveladora con cuchilla 1 Zona |
Acopios de sal 80 t. Cardefosa

Almacenes para posibles acopios

10 t. Villatoro
10 t. Mufiico
10 t. Constanzana
10t. Aldeavieja
COLABORADORES:
Motoniveladora 2 1 Zona de Avila
1 Sierra Avila
Pala mixta 2 1 Zona Avila
1 Zona Morafa
Pala cargadora 2 1 Zona Morafa
1 Zona Avila
Personal adscrito 19 Personas
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RECURSOS DE

LA EMPRESA DE CONSERVACION

ELSAMEX S.A.

TIPO CANTIDAD UBICACION
MEDIOS PROPIOS:
Quitanieves con esparcidor de sal 6 Zona ll
Motoniveladora con cuchilla 1 Zona ll
Todo-Terreno con cuchilla quitanieves 1 Zona ll
Tractor con cuchilla quitanieves 1 Zona ll
Retro con cufa quitanieves 2 Zona ll
Acopios de sal 100 t. Solosancho
30t Barco de Avila
50 t. Silo Ctra. AV-P-415
Reservas de sal 50 t. Simancas
15t. Cabafas de la Sagra
COLABORADORES:
Retroexcavadora 3 Centro-Barco de Avila
Motoniveladora 1 Barco de Avila
Pala Cargadora 1 Barco de Avila

Personal adscrito

www.diputacionavila.es
Plaza Corral de las Campanas, s/n
05001 - Avila (920 357 102)

26 Personas




:
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RESUMEN DE LOS RECURSOS EXISTENTES

TIPO DIPUTACION

CYCASA-LA
CASTELLANA

ELSAMEX

TOTAL

QUITANIEVES CON
ESPARCIDOR DE SAL

11

QUITANIEVES CON
ESPARCIDOR DE SAL
(Acuerdos Ayto. Peguerinos y
Casillas)

TODOTERRENO CON HOJA
QUITANIEVES

PALA

PICK-UP CON HOJA
QUITANIEVES Y
ESPARCIDOR DE SAL

PICK-UP CON
ESPARCIDOR DE SAL

TRACTOR CON CUCHILLA
QUITANIEVES

MOTONIVELADORA CON
CUCHILLA

PALA MIXTA

RETRO CON CUNA
QUITANIEVES

RETROEXCAVADORA

ACOPIOS DE SAL (Tm.)

140

120

180

440

Colaboradores:
* Pala Cargadora
* Pala mixta
* Retroexcavadora
* Motoniveladora

Total Personal adscrito

www.diputacionavila.es
Plaza Corral de las Campanas, s/n
05001 - Avila (920 357 102)

61 Personas
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DIRECTORIO TELEFONICO

SERVICIO DE VIAS Y OBRAS:
Atencion al ciudadano
Oficinas
Sr. Diputado
(D. Carlos Garcia Gonzalez)

Sr. Ingeniero Jefe Servicio
(D. Mariano Tercefio Gonzélez)

Parque maquinaria
Encargado

(D. Angel Lopez de la Parra)
Capataz Zona Barco de Avila
(D. Marcos Lopez Martin)

UTE CYCASA-LA CASTELLANA:

Jefe de Unidad
(D. Tomés Guerrero)

Encargado Zona |
(D. Juan José Holgado)
Personal de Guardia

COLABORADORES:
Sanchez Sansegundo
Juan Manuel Ramos

Juanje Construcciones

Padecasa Obras y Servicios

www.diputacionavila.es
Plaza Corral de las Campanas, s/n
05001 - Avila (920 357 102)

665.790.452
920.357.187

920.357.152
650.861.503

920.357.109
646.073.423

920.229.868

665.790.453

665.790.454

920.04.10.32
664.494.060

666.441.203
607.567.404

659.568.677
656.926.282
920. 245.333
670.411.128
617.398.928
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ELSAMEX S.A.

Jefa Coex
(Dfia. Rebeca de la Cruz Blanco)

Encargado Zona ll
(D. José Ignacio Gomez)

Personal de Guardia
(Subzona Centro)

(Subzona Barco de Avila)

(Subzona Tietar)

COLABORADORES:

Juan Calleja Moreta
Fernandez Argenta
Excavaciones del Rehoyo
Francisco Encinar Hidalgo

www.diputacionavila.es
Plaza Corral de las Campanas, s/n
05001 - Avila (920 357 102)

605.251.316
920.225.054

656.971.307

689.133.566
637.192.462
603.852.802
681.254.907
680.729.766

607.193.290
920.360.926
666.482.155
600.551.397
920.250.834
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